

## Psykolog Iben Buemann ApS

Strandvejen 153, 1. tv.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 29 83 25 01

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Iben Buemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Psykolog Iben Buemann ApS  
Strandvejen 153, 1. tv.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 83 25 01  
Stiftet: 29. december 2006  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
16. regnskabsår

**Direktion**

Iben Buemann, Direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive psykologvirksomhed, kursuscenter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429.209 kr. mod 564.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.700 kr. mod 180.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er som forventet, og ledelsen anser derfor resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>429.209</b>	<b>564.897</b>
1 Personaleomkostninger	-425.898	-332.368
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.311</b>	<b>232.529</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.011	-510
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.700</b>	<b>232.019</b>
3 Skat af årets resultat	0	-51.491
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.700</b>	<b>180.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	180.528
Disponeret fra overført resultat	-20.700	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.700</b>	<b>180.528</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	20.000
Deposita	<u>17.970</u>	<u>17.970</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.970</u>	<u>37.970</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.970</u></b>	<b><u>37.970</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.650	7.500
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	2.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>209.580</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.650</u>	<u>219.080</u>
Likvide beholdninger	<u>378.604</u>	<u>277.869</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>440.254</u></b>	<b><u>496.949</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>458.224</u></b>	<b><u>534.919</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	233.869	254.568
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>358.869</b>	<b>379.568</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.824	4.163
Selskabsskat	0	23.848
Anden gæld	80.531	108.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.355	155.351
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>99.355</b>	<b>155.351</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>458.224</b>	<b>534.919</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	254.569	379.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.700	-20.700
	<b>125.000</b>	<b>233.869</b>	<b>358.869</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.470	265.074
Pensioner	47.592	47.592
Andre omkostninger til social sikring	5.598	5.396
Personalemkostninger i øvrigt	<u>14.238</u>	<u>14.306</u>
	<b><u>425.898</u></b>	<b><u>332.368</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.011</u>	<u>510</u>
	<b><u>24.011</u></b>	<b><u>510</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	23.848
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>27.643</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>51.491</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		<u>20</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>20</u></b>
